
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 478.763,00 321.237,00800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 59,85

404 НАДОМЕСТОЦИ 4.308.381,00 1.491.619,005.800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 74,28

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 82.004,00 407.996,00490.000,00 00001 Буџетска сметка А0 16,74

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 539.369,00 1.210.631,001.750.000,00 00001 Буџетска сметка А0 30,82

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.852.429,00 1.797.571,003.650.000,00 00001 Буџетска сметка А0 50,75

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.786.210,00 9.293.790,0012.080.000,00 00001 Буџетска сметка А0 23,06

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.562.503,00 14.037.497,0017.600.000,00 00001 Буџетска сметка А0 20,24

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 15.704.000,00 8.296.000,0024.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 65,43

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.585.102,00 414.898,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 79,26

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 3.129.390,00 770.610,003.900.000,00 00001 Буџетска сметка А0 80,24

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 61.749.700,00 76.420.526,00138.170.226,00 00001 Буџетска сметка А0 44,69

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 483.060,00 7.516.940,008.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 6,04

Вкупно за програма : А0 96.260.911,00 122.379.315,00218.640.226,00 44,03

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 4.064.644,00 1.935.356,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 67,74

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 13.043.273,00 20.756.727,0033.800.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 38,59

Вкупно за програма : Г1 17.107.917,00 22.692.083,0039.800.000,00 42,98

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 86.441,00 483.559,00570.000,00 00001 Буџетска сметка Г2 15,17

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 310.000,00310.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 86.441,00 1.193.559,001.280.000,00 6,75

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 693.611,00 240.389,00934.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 74,26

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 256.542,00 89.458,00346.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 74,15

404 НАДОМЕСТОЦИ 13.000,0013.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 30.000,00 440.000,00470.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 6,38

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 20.000,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 256.684,00 293.316,00550.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 46,67

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 475.000,00 225.000,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 67,86
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.005.216,00 1.694.784,003.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 54,20

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 400.047,00 1.099.953,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 26,67

Вкупно за програма : Д0 4.117.100,00 4.115.900,008.233.000,00 50,01

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 715.472,00 24.528,00740.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 96,69

Вкупно за програма : Д1 715.472,00 24.528,00740.000,00 96,69

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 26.916.267,00 13.247.733,0040.164.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 67,02

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 9.955.442,00 4.984.558,0014.940.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 66,64

404 НАДОМЕСТОЦИ 1.560.000,001.560.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 506.055,00 673.945,001.180.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 42,89

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 16.084.705,00 13.080.295,0029.165.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 55,15

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.846.950,00 2.803.050,004.650.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 39,72

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.489.790,00 1.860.210,003.350.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 44,47

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 6.648.242,00 18.371.758,0025.020.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 26,57

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 4.338.483,00 2.231.517,006.570.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 66,03

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 8.626.301,00 2.373.699,0011.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 78,42
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

452 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 4.037,00 3.165.585,003.169.622,00 00001 Буџетска сметка Е0 0,13

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.292.838,00 7.162,001.300.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 99,45

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 409.033,00 90.967,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 81,81

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 75.995,00 2.024.005,002.100.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 3,62

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 2.350.000,002.350.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 3.371.264,00 152.736,003.524.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 95,67

Вкупно за програма : Е0 81.565.402,00 69.077.220,00150.642.622,00 54,14

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.258.731,001.258.731,00 00001 Буџетска сметка ЕА

Вкупно за програма : ЕА 1.258.731,001.258.731,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 27.411.714,00 7.588.286,0035.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 78,32

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 8.650.012,00 6.949.988,0015.600.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 55,45

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.268.042,00 4.681.958,005.950.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 21,31

Вкупно за програма : Ј3 37.329.768,00 19.220.232,0056.550.000,00 66,01

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 11.215.955,00 8.784.045,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 56,08

Вкупно за програма : Ј4 11.215.955,00 8.784.045,0020.000.000,00 56,08

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 2.642.038,00 4.257.962,006.900.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 38,29

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.717.065,00 282.935,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 85,85

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 440.000,00440.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6

Вкупно за програма : Ј6 4.359.103,00 4.980.897,009.340.000,00 46,67

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 10.102.707,00 2.897.293,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 77,71

Вкупно за програма : Ј7 10.102.707,00 2.897.293,0013.000.000,00 77,71

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.651.319,00 3.808.571,005.459.890,00 00001 Буџетска сметка ЈА 30,24

Вкупно за програма : ЈА 1.651.319,00 3.808.571,005.459.890,00 30,24

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.583.859,00 3.844.746,006.428.605,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 40,19

Вкупно за програма : ЈГ 2.583.859,00 3.844.746,006.428.605,00 40,19
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.679.045,00 406.651,002.085.696,00 00001 Буџетска сметка ЈД 80,50

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 7.291.758,00 4.335.484,0011.627.242,00 00001 Буџетска сметка ЈД 62,71

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 12.415.683,00 29.728.120,0042.143.803,00 00001 Буџетска сметка ЈД 29,46

Вкупно за програма : ЈД 21.386.486,00 34.470.255,0055.856.741,00 38,29

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.473.115,00 42.058.310,0045.531.425,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 7,63

Вкупно за програма : ЈИ 3.473.115,00 42.058.310,0045.531.425,00 7,63

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.187.409,00 19.659.744,0026.847.153,00 00001 Буџетска сметка КА 26,77

Вкупно за програма : КА 7.187.409,00 19.659.744,0026.847.153,00 26,77

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 40.000.000,0040.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА

Вкупно за програма : ЛА 40.000.000,0040.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 241.623,00 82.377,00324.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 74,58
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 89.367,00 32.133,00121.500,00 00001 Буџетска сметка Њ0 73,55

404 НАДОМЕСТОЦИ 13.000,0013.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 2.400,00 2.600,005.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 48,00

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 677.002,00 772.998,001.450.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 46,69

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 85.222,00 264.778,00350.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 24,35

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 91.148,00 328.852,00420.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 21,70

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 26.675,00 123.325,00150.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 17,78

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 11.110,00 8.890,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 55,55

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

Вкупно за програма : Њ0 1.224.547,00 1.678.953,002.903.500,00 42,17

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 17.105.580,00 16.178,0017.121.758,00 00001 Буџетска сметка РА 99,91

Вкупно за програма : РА 17.105.580,00 16.178,0017.121.758,00 99,91

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 496.467,00 10.221.731,0010.718.198,00 00001 Буџетска сметка Ф1 4,63

Вкупно за програма : Ф1 496.467,00 10.221.731,0010.718.198,00 4,63

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.430.800,00 1.569.200,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка ФД 60,77

Вкупно за програма : ФД 2.430.800,00 1.569.200,004.000.000,00 60,77

Вкупно за сметка 320.400.358,00 413.951.491,00734.351.849,00 43,63

ВКУПНО: 320.400.358,00 413.951.491,00734.351.849,00 43,63
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 14.450.814,00 4.105.186,0018.556.000,00 00001 Буџетска сметка 77,88

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 107.408.727,00 61.391.273,00168.800.000,00 00001 Буџетска сметка 63,63

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 146.250.237,00 82.044.763,00228.295.000,00 00001 Буџетска сметка 64,06

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 11.610.488,00 27.471.270,0039.081.758,00 00001 Буџетска сметка 29,71

722 Глоби,судски и административни такси 5.253.815,00 746.185,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка 87,56

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 10.714.907,00 4.285.093,0015.000.000,00 00001 Буџетска сметка 71,43

724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 30.817,00 119.183,00150.000,00 00001 Буџетска сметка 20,54

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 4.332.462,00 33.667.538,0038.000.000,00 00001 Буџетска сметка 11,40

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 400.200,00 19.599.800,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка 2,00

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 25.382.266,00 60.264.960,0085.647.226,00 00001 Буџетска сметка 29,64

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 89.634.082,00 25.187.783,00114.821.865,00 00001 Буџетска сметка 78,06

Вкупно за програма :  415.468.815,00 318.883.034,00734.351.849,00 56,58

Вкупно за сметка 415.468.815,00 318.883.034,00734.351.849,00 56,58

ВКУПНО: 415.468.815,00 318.883.034,00734.351.849,00 56,58
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